

संदर्भ सं : भाविप्रा/दीव/व.प्र.(अभि-सि)/डब्ल्यू - 32/2025/2385
Ref. No : AAI/DIU/SM(E-C)/W-32/2025/2385

दिनांक :- 21/05/2025
Date :- 21/05/2025

सेवा में,
मे. विनोद बी गुप्ता,
E-202, सेवाकुंज सोसाइटी,
सयाजीपुरा के सामने, अजवा बाईपास,
वडोदरा - 390019

To,
M/s. Vinod B Gupta,
E-202, Sewakunj Society,
Opp. Sayajipura, Ajwa Bypass,
Vadodara-390019.

विषय :- दीव हवाई अड्डे पर वर्ष 2025-26 के लिए टर्मिनल बिल्डिंग और परिचालन / गैर-परिचालन क्षेत्र में सिविल कार्य की वार्षिक मरम्मत और रखरखाव अनुबंध।

Sub:- "Annual Repair and Maintenance Contract of Civil work in Terminal Building & Operational / Non-Operational area for the year 2025 - 26 at Diu Airport."

संदर्भ :- आपकी ई - निविदा (वित्तीय बिड) दिनांक 06.05.2025 को खोली गयी.
Ref. :- Your E-tender (Financial Bid) opened on Dt. 06.05.2025.

महोदय / Dear Sir,

- ऊपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत दर जो की डीएसआर-2023 दरों के आधार पर अनुसूची 'ए' भाग I और भाग II में ली गई दरों की मात्रा से (-) 25.35% कम है पर कुल रु. 59,72,000.00 (जीएसटी रहित) स्वीकृत कि जाती है। जिसके लिए निविदा की अनुमानित लागत रु 80.00 लाख (जीएसटी के रहित) है।

1. Your E-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the percentage rate quoted by you i.e. (-) 25.35% below the rates taken in schedule 'A' part I and part II of quantities based on DSR-2023 rates totalling to Rs. 59,72,000.00 (Excluding GST) for which estimated cost put to tender is Rs. 80.00 Lakhs (excluding GST).

- वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-सिविल), दीव हवाई अड्डा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए दिनांक: 04/06/2025 तक वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-सिविल), भाविप्रा दीव हवाई अड्डा के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा 300/- के नॉन ज्युडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा तथा पेपर का खर्चा आपके द्वारा उठाया जाएगा।

- Senior Manager (Engg. - Civil), AAI, Diu Airport shall be Engineer-In-Charge of the work. You are requested to sign the contract agreement at the office of the senior Manager (Engg. - Civil), AAI, Diu Airport by 04/06/2025 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 300/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.